奎光店单店活动总结
【活动时间】2017年3月18日~17年3月19日（共2天）

【参与门店】奎光路店  
活动期间日均对比（2016年03月18日-2016年03月19均销售）

	日期
	日均销售
	日均笔数
	日均毛利
	日均毛利率
	日均客单价

	活动期间
	5142.37
	55
	1329.75
	25.85%
	93.49

	    对比日均
	2033.165
	27
	645.81
	31%
	54.95

	    增长额
	3109.205
	28
	683.94
	-1%
	38.54

	    增长比
	152%
	103%
	108%
	-16%
	70%


【考核对比数据】对比2月1日-2月25日（共25天）      

	日期
	销售
	笔数
	毛利
	毛利率
	  客单价

	活动期间


	5142.37
	55
	1329.75
	25.85%
	93.49

	   对比期
	3784.05
	47.2
	1172.89
	30%
	80.17

	    增长额
	1358.32
	7.8
	156.86
	-4.15%
	13.32

	    增长比
	35%
	16%
	13%
	13%
	16%


【保健品活动情况】

	
	
	汤臣
	康麦斯
	
	
	
	
	
	

	活动期间

销售数量
	
	4
	0
	
	
	
	
	
	

	活动期间

销售金额
	
	674


	0
	
	
	
	
	
	

	销售数量增减比
	
	
	0
	
	
	
	
	
	


【超低价品种销售情况】

	超低价品种（个）
	活动期间销售数量
	对比日均*5天销售数量
	增长比

	
	
	
	


【活动优点】

1、【活动不足与改进办法】

	项目
	现状
	改进办法

	1、宣传物资方面
	DM单和口头宣传
	

	2、现场氛围方面
	喇叭外围宣传较吸引
	

	3、人员培训方面
	熟知活动内容
	

	4、货品方面
	充足
	

	5、活动类型
	买满送券
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